



**Szanowni Państwo,**

**Serdecznie dziękuję mieszkańcom i rolnikom gminy oraz wszystkim przybyłym gościom za obecność oraz pomoc i zaangażowanie w organizacji Dożynek Gminnych w dniu 31 sierpnia 2024 r. w Krotoszycach**

Dziękuję za zaszczylenie naszej imprezy swoim przybyciem  
Posłowi na Sejm RP  
dr Tadeuszowi Samborskiemu, który podczas uroczystości wręczył Państwu Renacie i Rafałowi Koźlak honorową odznakę „Zasłużony dla Rolnictwa”  
oraz wyróżnienie w tej dziedzinie dla pana Zbigniewa Kądziołki nadawane

przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Czesława Siekierskiego za osiągnięcia w dziedzinie rolnictwa, rozwoju wsi i rynków rolnych. Swoją obecnością zaszczytili Nas Sekretarz Stanu w Ministerstwie Aktywów Państwowych Poseł na Sejm Robert Kropiwnicki, Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego Pan Jarosław Rabczenko, Radny Sejmiku Województwa Dolnośląskiego pan Paweł Grabek, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Legnickiego Michał Grabek, członkowie Zarządu Powiatu Legnickiego Pan Grzegorz Gapski oraz Pan Zbigniew Kądziołka, Wójt Gminy Kunice Pan Krzysztof Błądziński, byli Wójtowie Gminy Krotoszyce Pani Beata Castaneda-Trujillo oraz Pan Stanisław Warchoł także Przewodniczący Rady Gminy Krotoszyce Pan Ryszard Łabicki oraz Radni i Sołtysi Gminy Krotoszyce. Zaszczytili nas swoją obecnością również Komendant Miejski Policji w Legnicy Zbigniew Kopij, Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy bryg. Wojciech Huk, Zastępca Komendanta Miejskiego PSP w Legnicy mł. bryg. Marcin Swenderski, Zastępca Komendanta Miejskiego PSP w Legnicy w stanie spoczynku mł. bryg. Adam Konieczny, Prezes Zarządu Powiatowego OSP RP Zbigniew Biłyk Kierownik Wydziału Straży Pożarnej w Jednostce Ratownictwa Górniczo-Hutniczego w Hucie Miedzi Legnica Paweł Perzyński, Zastępca Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego oddziału w Legnicy pani Aneta Maksymczuk, Prezes Zarządu LPGK Robert Acedoński, Prezes



Zarządu LPWiK Paweł Gambal, Nadleśniczy Nadleśnictwa Legnica Jan Bacia, Przedstawiciele do Izby Rolniczej Dariusz Jarema i Janusz Miller, Stowarzyszenie Kryza Bogdan Błaut, Dyrektorzy Szkół Podstawowych z terenu gminy Krotoszyce Pani Wioletta Buczkowska oraz Pani Wioletta Kudłacz, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Judyta Kaszewskiej, Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej Pani Agata Wąchała raz Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Krotoszycach Pan Jacek Ciszewski. Obecni byli również Burmistrz Markersdorf Pan Silvio Ranger i Starosta mesta Osecna Pan Jiri Hauzer.

**Serdeczne wyrazy uznania kierujemy przede wszystkim sołectwu Krotoszyce:** Sołtysowi Pani Jadwidze Kozak, Radnym i Radzie Sołeckiej Sołectwa Krotoszyce, Starostom Dożynek Anecie i Robertowi Bałtarowicz oraz wszystkim mieszkańcom zaangażowanym w przygotowanie imprezy.

**Dziękujemy również za ochronę, zaangażowanie i pomoc w organizacji i uświetnieniu Naszej Imprezy** Stowarzyszeniu Kryza, Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowicach Dużych, Krotoszycach, Winnicy, Warmątowicach Sienkiewiczowskich, Szkole Podstawowej w Kościelcu i Krotoszycach, sołectwom zaangażowanym w organizację imprezy oraz Młodzieżowej Drużynie Pożarniczej z Janowic Dużych, Policji z Wydziału Ruchu Drogowego, mieszkańcowi Prostyni Zdzisławowi Dziak a także Pracownikom Urzędu Gminy Krotoszyce.

Szczególne podziękowania za celebrowanie Mszy Świętej Dożynkowej składam **Księdzu Andrzejowi Burdziak, Ks. Piotrowi Różyckiemu oraz Ks. Rodrygowi Albin.**

Podziękowania kieruję także do **Radnych, Sołtysów oraz Sołectw gminy Krotoszyce** za przygotowanie wieńców dożynkowych, stoisk sołeckich oraz za uświetnienie swoją obecnością oraz występami dożynek gminnych.



**Wydarzenie mogło się odbyć dzięki naszym sponsorom:**

Państwo Rafał i Renata Koźlak-Gospodarstwo Sadownicze LEGSAD,

Projekt - Solar Technik Development,

Państwo Bogusława i Antoni Chamscy- PTB Złotoryja /Pałac Krotoszyce,

Legnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. a. ,

Mc Hair Joanna Gagat Legnica,

Hydro-Partner Sp. z o. o. Leszno,

ELFEKO Sp. a. Gdynia,

Gospodarstwo Rolne Winnicka Sałata PRIM Jakub Zaniewski,

STIGAL Marcin Stępień Złotniki,

Zbigniew Kądziołka,

Agnieszka Kądziołka-Tynkaluk;

Kamila Kądziołka-Kapłun,

Ewa Tatys Sobiegraj i Bartłomiej Sobiegraj,

Bud-Trans-Complex Sp. z o.o.,

Rejonowe Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej (RPK) Sp. z o.o.,

Fotowoltaika Ryszard Zych Sp.k. ,

Państwo Jadwiga i Jarosław Rabkowscy,

Wrocławskie Biuro Brokerskie Sp. z o.o.,

Nasza Wędzarnia Maciej Jędrasik,

Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.,

Jarosław Kołodziej,

Paweł Babula,

Krzysztof Kołodziejczyk,

Rafał Struski,

Bank Spółdzielczy w Legnicy,

Koło Łowieckie Słonka,

„Matisto” Tomasz Zimecki, Prostynia,

Wędliniarnia Legnica, Pasaż Carrefour, Dariusz i Dagmara

Lenc

Cukiernia FURTAK,



Miller Janusz,  
Janusz Machaj,  
FLEET HOUSE Sp. z o.o. Bartosz Żabka,  
Chudykowski Grzegorz,  
PHU ZAPROL Sp. z o.o.

*Wszystkim osobom zaangażowanym w organizację tego wydarzenia życzę pomyślności oraz wielu sukcesów w życiu prywatnym i zawodowym.*

Zapraszam za rok.

**Wojciech Woźniak**  
**Wójt Gminy Krotoszyce**